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Aufgabe 
 

Buchstabenverteilun
g *Vertretung 

Name Raum  Fax E-Mail 

Fachdienstleitung; Aufsicht über Meldebehörden,  
Standesamtsaufsicht 

 Frau Jung 1.34 0551/52
5-2355 

 Jung@landkreisgoettingen.de 

Team Göttingen 
Carl-Zeiss-Str. 5, 37081 Göttingen 

    0551/ 525-
2123 

abh@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht Al, C, J, Df- Dz Frau Demir 1.22 3578  Demir@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht  NN 1.27 2568   

Ausländerrecht B, E, F, G, W, Da - De Frau Lehmann 1.26 2350  Lehmann.N@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht S Frau Huynh 1.24 2352  Huynh@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht Aa – Ak, O, P, Q, T, 
Am - Az 

Frau Kisselevski 1.25 2351  Kisselevski@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht M, Z Frau Ruppin 1.31 2904  Ruppin@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht L, R, V, X, Y, 
restliches H, I 

Frau Kreuzkamp 1.28 2895  Kreuzkamp@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht K, N, U, Ha Frau Wehrwein 1.23 2353  Wehrwein@landkreisgoettingen.de 

Asylrecht A – J Herr Versemann 1.29 2969  Versemann@landkreisgoettingen.de 

Asylrecht K – Z Frau Kerp 1.30 3047  Kerp@landkreisgoettingen.de 

Einbürgerungen A - E Frau Winterfeld 0.24 2349  Winterfeld@landkreisgoettingen.de 

Einbürgerungen F - O Frau Aschenbach 0.24 3587  Aschenbach@landkreisgoettingen.de 

Einbürgerungen P - Z Herr Galla 0.32 2913  Galla.T@landkreisgoettingen.de 

Verpflichtungserklärungen (Besuchseinladungen)  Frau Ahlborn 1.01 2354  Ahlborn.K@landkreisgoettingen.de 

Verpflichtungserklärungen (Besuchseinladungen)  Herr Steinmetz 1.01 2965  Steinmetz.A@landkreisgoettingen.de 

Team Osterode 
Herzberger Straße 5, 37520 Osterode am Harz 

    05522/ 
960-4349 

abh@landkreisgoettingen.de 

Teamleitung 
Aufsicht über Meldebehörden, Standesamtsaufsicht 
Ausländerrecht 

 
 
K 

Herr Fetters B1.07 05522/9
60-4341 

 Fetters@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht  A (ohne Al), B, E, Y, Z Herr Wagener B1.08 4344  Wagener.M@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht C, D, H, I, L Frau Kitsios B1.10 2796  Kitsios@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht Al, F, J, N- Q, U, W Herr Stolberg B1.04 4348  Stolberg@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht G, M, R, T, X Frau Haase B1.05 4330  Haase.S@landkreisgoettingen.de 

Ausländerrecht  S, V Frau Linke B1.06 4345  Linke@landkreisgoettingen.de 
 Verpflichtungserklärungen (Besuchseinladungen) A - Z 

Asylrecht Al, B, S Herr Dempwolf B1.03 4304  Dempwolf@landkreisgoettingen.de 

Asylrecht A (ohne Al), I – N Herr Schickschneit B1.06 4347  Schickschneit@landkreisgoettingen.de 

Asylrecht C - H, O - R, T – Z Frau Jahn B1.04 4346  Jahn.C@landkreisgoettingen.de 

Einbürgerungen A - H Frau Seidel B1.09 4343  Seidel@landkreisgoettingen.de 

Einbürgerungen I - Z Frau Gropengießer B1.03 4342  Gropengiesser.S@landkreisgoettingen.de 

Zuarbeit Ausländerrecht/Asylrecht  Frau Paciorkowski B1.02 4368  Paciorkowski@landkreisgoettingen.de 

Namensänderungen, Staatsangehörigkeitsausweise, 
Standesamtsaufsicht 

 Frau Patze B1.10 2707  Patze@landkreisgoettingen.de 

Ausbildungsplatz   B1.08 4328   
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